ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2011 г. N 340-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Челябинской области от 20.04.2011 г. N 102-П

В соответствии с Федеральным законом "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" и приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 21 января 2011 г. N 15н "Об утверждении Типового положения о территориальном фонде обязательного медицинского страхования" Правительство Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о Челябинском областном фонде обязательного медицинского страхования, утвержденное постановлением Правительства Челябинской области от 20.04.2011 г. N 102-П "Об утверждении Положения о Челябинском областном фонде обязательного медицинского страхования" (Южноуральская панорама, 28 апреля 2011 г., N 106), изложив пункт 24 раздела VI в новой редакции:

"24. Для выполнения своих задач Фондом созданы филиалы:

1) Ашинский межрайонный филиал N 1, расположенный по адресу: 456012, г. Аша, ул. Некрасова, 19;

2) Златоустовский межрайонный филиал N 2, расположенный по адресу: 456200, г. Златоуст, ул. Ленина, 11;

3) Копейский межрайонный филиал N 3, расположенный по адресу: 456601, г. Копейск, ул. Сутягина, 10;

4) Кыштымский межрайонный филиал N 4, расположенный по адресу: 456835, г. Касли, ул. Советская, 68;

5) Магнитогорский межрайонный филиал N 5, расположенный по адресу: 455044, г. Магнитогорск, пр. К. Маркса, 79;

6) Миасский межрайонный филиал N 6, расположенный по адресу: 456304, г. Миасс, ул. Романенко, 22;

7) Троицкий межрайонный филиал N 7, расположенный по адресу: 457100, г. Троицк, ул. Сибирская, 6.".

2. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области (Федечкин Д.Н.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Челябинской области Рыжего П.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2011 года.

Исполняющий обязанности

председателя

Правительства

Челябинской области

С.Л.КОМЯКОВ